2

Решение

Думы города Георгиевска

30 марта 2016 года                         г. Георгиевск

         № 671-62
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 30 июня 2010 года № 471-40 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы города Георгиевска в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения»

В соответствии со статьями 30, 49 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 30 июня 2010 года № 471-40 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы города Георгиевска в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения» следующие измене​ния:

1.1. В пункте 9 слова «председателя Думы» заменить словами «Главы города Георгиевска».
1.2. В пункте 10 слова «председателю Думы» заменить словами «Главе города Георгиевска».
1.3. В пункте 11 слова «Председатель Думы» заменить словами «Глава города Георгиевска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Георгиевска Л.А. Козину.
Глава города Георгиевска

                        Л.А. Козина